
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 91 91 3 3 1 1

98.01～99 0 0 0 0 0 91 0 3 0 1

97.01～98 0 0 0 0 0 91 28 31 5 6

96.01～97 0 0 0 0 0 91 0 31 0 6

95.01～96 0 0 0 0 97 188 57 88 24 30

94.01～95 0 0 0 0 0 188 0 88 0 30

93.01～94 4 4 1 1 0 188 105 193 33 63

92.01～93 0 4 0 1 0 188 0 193 0 63

91.01～92 6 10 1 2 77 265 158 351 40 103

90.01～91 0 10 0 2 0 265 0 351 0 103

89.01～90 10 20 2 4 0 265 178 529 86 189

88.01～89 0 20 0 4 0 265 0 529 0 189

87.01～88 18 38 5 9 71 336 210 739 83 272

86.01～87 0 38 0 9 0 336 0 739 0 272

85.01～86 34 72 7 16 0 336 219 958 97 369

84.01～85 0 72 0 16 0 336 0 958 0 369

83.01～84 27 99 10 26 91 427 217 1,175 114 483

82.01～83 0 99 0 26 0 427 1 1,176 0 483

81.01～82 45 144 16 42 0 427 217 1,393 120 603

80.01～81 0 144 0 42 0 427 0 1,393 0 603

79.01～80 69 213 11 53 71 498 209 1,602 151 754

78.01～79 0 213 0 53 0 498 0 1,602 0 754

77.01～78 68 281 17 70 0 498 182 1,784 144 898

76.01～77 0 281 0 70 0 498 0 1,784 0 898

75.01～76 93 374 17 87 69 567 187 1,971 147 1,045

74.01～75 0 374 0 87 0 567 0 1,971 0 1,045

73.01～74 74 448 16 103 0 567 204 2,175 157 1,202

72.01～73 0 448 0 103 0 567 0 2,175 0 1,202

71.01～72 113 561 23 126 69 636 187 2,362 158 1,360

70.01～71 0 561 0 126 0 636 0 2,362 0 1,360

69.01～70 119 680 35 161 0 636 165 2,527 140 1,500

68.01～69 0 680 0 161 0 636 0 2,527 0 1,500

67.01～68 134 814 29 190 71 707 163 2,690 139 1,639

66.01～67 0 814 0 190 0 707 0 2,690 0 1,639

65.01～66 146 960 33 223 0 707 145 2,835 167 1,806

64.01～65 0 960 0 223 0 707 0 2,835 0 1,806

63.01～64 154 1,114 30 253 66 773 138 2,973 124 1,930

62.01～63 1 1,115 0 253 0 773 0 2,973 0 1,930

61.01～62 170 1,285 38 291 0 773 120 3,093 142 2,072

60.01～61 0 1,285 0 291 0 773 0 3,093 0 2,072

59.01～60 149 1,434 47 338 100 873 106 3,199 157 2,229

58.01～59 0 1,434 0 338 0 873 0 3,199 0 2,229

57.01～58 182 1,616 58 396 0 873 105 3,304 135 2,364

56.01～57 0 1,616 0 396 0 873 0 3,304 0 2,364

55.01～56 178 1,794 58 454 92 965 84 3,388 138 2,502

54.01～55 1 1,795 0 454 0 965 0 3,388 0 2,502

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

53.01～54 197 1,992 53 507 0 965 67 3,455 141 2,643

52.01～53 0 1,992 0 507 0 965 0 3,455 0 2,643

51.01～52 186 2,178 84 591 127 1,092 60 3,515 141 2,784

50.01～51 0 2,178 0 591 0 1,092 0 3,515 0 2,784

49.01～50 191 2,369 80 671 0 1,092 47 3,562 134 2,918

48.01～49 0 2,369 0 671 0 1,092 0 3,562 0 2,918

47.01～48 192 2,561 92 763 146 1,238 36 3,598 140 3,058

46.01～47 0 2,561 0 763 0 1,238 0 3,598 0 3,058

45.01～46 175 2,736 109 872 0 1,238 36 3,634 124 3,182

44.01～45 0 2,736 0 872 0 1,238 0 3,634 0 3,182

43.01～44 178 2,914 102 974 179 1,417 29 3,663 104 3,286

42.01～43 0 2,914 0 974 0 1,417 0 3,663 0 3,286

41.01～42 156 3,070 140 1,114 0 1,417 13 3,676 79 3,365

40.01～41 0 3,070 0 1,114 0 1,417 0 3,676 0 3,365

39.01～40 141 3,211 164 1,278 210 1,627 13 3,689 75 3,440

38.01～39 0 3,211 1 1,279 0 1,627 0 3,689 0 3,440

37.01～38 132 3,343 188 1,467 0 1,627 16 3,705 52 3,492

36.01～37 0 3,343 0 1,467 0 1,627 0 3,705 0 3,492

35.01～36 85 3,428 226 1,693 317 1,944 12 3,717 55 3,547

34.01～35 0 3,428 0 1,693 0 1,944 0 3,717 0 3,547

33.01～34 103 3,531 227 1,920 0 1,944 4 3,721 40 3,587

32.01～33 0 3,531 0 1,920 0 1,944 0 3,721 0 3,587

31.01～32 62 3,593 272 2,192 374 2,318 6 3,727 35 3,622

30.01～31 0 3,593 0 2,192 0 2,318 0 3,727 0 3,622

29.01～30 59 3,652 269 2,461 0 2,318 5 3,732 21 3,643

28.01～29 0 3,652 0 2,461 0 2,318 0 3,732 0 3,643

27.01～28 36 3,688 261 2,722 482 2,800 4 3,736 16 3,659

26.01～27 0 3,688 0 2,722 1 2,801 0 3,736 0 3,659

25.01～26 22 3,710 318 3,040 0 2,801 3 3,739 14 3,673

24.01～25 0 3,710 0 3,040 0 2,801 0 3,739 0 3,673

23.01～24 16 3,726 266 3,306 368 3,169 1 3,740 13 3,686

22.01～23 0 3,726 1 3,307 0 3,169 0 3,740 0 3,686

21.01～22 23 3,749 181 3,488 0 3,169 3 3,743 4 3,690

20.01～21 0 3,749 0 3,488 0 3,169 0 3,743 0 3,690

19.01～20 10 3,759 115 3,603 306 3,475 2 3,745 4 3,694

18.01～19 0 3,759 1 3,604 0 3,475 0 3,745 0 3,694

17.01～18 7 3,766 79 3,683 0 3,475 1 3,746 3 3,697

16.01～17 0 3,766 0 3,683 0 3,475 0 3,746 0 3,697

15.01～16 5 3,771 40 3,723 167 3,642 1 3,747 1 3,698

14.01～15 0 3,771 0 3,723 0 3,642 0 3,747 0 3,698

13.01～14 3 3,774 13 3,736 0 3,642 0 3,747 1 3,699

12.01～13 0 3,774 1 3,737 0 3,642 0 3,747 0 3,699

11.01～12 1 3,775 10 3,747 76 3,718 0 3,747 0 3,699

10.01～11 0 3,775 0 3,747 0 3,718 0 3,747 0 3,699

9.01～10 0 3,775 6 3,753 0 3,718 0 3,747 0 3,699

8.01～9 0 3,775 0 3,753 0 3,718 0 3,747 0 3,699

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
12 家政群幼保類  (內含家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

7.01～8 0 3,775 0 3,753 18 3,736 0 3,747 0 3,699

6.01～7 0 3,775 0 3,753 0 3,736 0 3,747 0 3,699

5.01～6 0 3,775 0 3,753 0 3,736 0 3,747 0 3,699

4.01～5 0 3,775 0 3,753 0 3,736 0 3,747 0 3,699

3.01～4 0 3,775 0 3,753 5 3,741 0 3,747 0 3,699

2.01～3 0 3,775 0 3,753 0 3,741 0 3,747 0 3,699

1.01～2 0 3,775 0 3,753 0 3,741 0 3,747 0 3,699

0.01～1 0 3,775 0 3,753 0 3,741 0 3,747 0 3,699

0 170 3,945 192 3,945 204 3,945 198 3,945 246 3,945

平均值

前標

後標

標準差

49.2866

14.7573 14.3712 23.708 13.8734 16.3592

43.1374 27.7117 27.54 62.4302

63.6264

67.3281 51.1091 68.4347 84.9767 76.7699

54.64 36.8574 43.0299 74.2901

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


